











W rolnictwie — dobrze w przemyśle — nieźle w budownictwie — fatalnie

Tak można najkrócej podsumować berby, pokazujące wyniki gospodarcze i półroczną w województwie.

Stan większości upraw fachowcy oceniają jako dobry. Znakomite wyniki osiągnięte w skupie jaj, których trafiło do chłodni aż o 60 proc. więcej niż rok temu...

Wielu zarabiają ci, którzy mają najgorsze wyniki, to znaczy budowlani. Średnia pensja wynosi tam 23,5 tys. zł i jest o dwieście złotych wyższa niż w przemyśle...



Zakłady „Prexer” w Łodzi zajmują się produkcją projektorów szerokoświatłowych (na taśmie 35 mm) dla kin 30 do 40 proc. tych wyrobów jest eksportowanych do tradycyjnych odbiorców...

Jest róża są i kolce

Wczoraj w siedzibie zarządu łódzkiego Spółem kierowniczym sklepów tej firmy otrzymał orzeczenie udekorowania swoich placówek spółemowskim znakiem jakości...

Jak pracuje handel?

Wydział Handlu Urzędu Miasta Łodzi uprzejmie informuje, że sobota, 19 lipca jest normalnym dniem pracy dla całego handlu.

Lodów nie zabraknie

750 kg lodów dziennie produkować będzie na automatycznych liniach zmodernizowana wrotowa linia lodowa przy ul. Tuwima 1...

Przygotowania do III Samolotowych Mistrzostw Europy w Lataniu Precyzyjnym

\* REKORDOWA FREKWENCJA \* MISTRZOWIE EUROPY I ŚWIATA PRZYJADĄ DO ŁODZI \* REWIA SPRZĘTU

Trwają przygotowania do rozpoczęcia w Łodzi 10 sierpnia br. III Samolotowych Mistrzostw Europy w Lataniu Precyzyjnym, które odbędą się na lotnisku Aeroklubu Łódzkiego...

nie wybrana 5-osobowa reprezentacja naszego kraju. Z pewnością znajdzie się w niej dwukrotny mistrz Europy — Krzysztof Lenartowicz...

„84” odpocznie jesienią

Kłopoty abonentów, posiadających telefony o numerach zaczynających się na „84”, skończy się na przełomie września i października...

Spacer po mieście

Sekcja turystyczna Towarzystwa Przyjaciół Łodzi zaprasza na tradycyjny sobotni spacer po mieście w dniu 19 lipca.

CO GÓRZE logo and contact information for various services like Pogotowie MO, TELEFON ZAUFANIA, and TEATRY.

GRAFICZNE (pl. Wolności 14) and other business listings including WOLNOŚĆ, WISLA, ZACHĘTA, and others.

WOLNOŚĆ — „Akademia Pana Kleksa” and other listings including WISLA, ZACHĘTA, and others.

STOKI — „Imperium kontraktaku” and other listings including SWIT, TATRY, and others.

DARUJ KREW RATUJ ŻYCIĘ! logo and text promoting blood donation.

Z kroniki MO

BRACIA KASJARZE DUSW Łódź-Sródmieście zawiadomiony został o włamaniu do pomieszczeń biurowych spółdzielni „Konfekcja”...

„DZIENNIK ŁÓDZKI” — dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Pasa-Książka-Ruch”. Druk: Prasowe Zakłady Graficzne w Łodzi.